АДМИНИСТРА1 (ИЯ ПОТАПОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КР АЯ

П О С ТА Н О В  Л Е Н И  Е

18.10.2021 с. Потапово № 47-п

Об отмене постановления от 10,07.2013 № 19-п О внесении изменений в
Постановление от 29.06.2012 № 40-п «О переходе учреждений клубного и
библиотечного типа на новую систему оплаты труда»

В связи с приведением в порядок нормативно -  правовой базы
Потаповского сельсовета, руководствуясь ст. 13 Устава Потаповского
сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 10,07.2013 № 19-п О внесении
изменений в Постановление от 29.06.2012 №> 40-п «О переходе учреждений
клубного и библиотечного типа на новую систему оплаты труда»

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования (обнародования) в печатном издании
«Потаповский вестник».

Н.Ф. Невольских